其他环保相关信息

无

江西同和药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

52

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2016年10月12日，公司2016年第一次临时股东大会审议通过《关于批准实施新厂区项目的议案》（新厂区即下文的

二厂区），项目名称为《江西同和药业股份有限公司年产100吨7-甲氧基萘满酮、30吨利伐沙班等原料药及20亿片口服固体

制剂项目》。报告期内，二厂区项目一期工程土建工作基本完成，已开始土建扫尾及设备安装。

2、2019年10月28日，公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于实施一厂区溶剂罐区、公用工程及部分车间技术

改造项目的议案》，同意使用自有资金投资不超过9,500万元在一厂区实施技改项目，新建公用工程楼3、新建溶剂灌区2及

改造原合成六车间。2020年5月30日，公司第二届董事会第十五次会议审议通过《关于调整原<一厂区溶剂罐区、公用工程

及部分车间技术改造项目>项目名称及部分项目内容的议案》，根据公司目前经营情况，需要在一厂区对部分老产品产能进

行调整，并将部分已完成中试的新产品投入规模化生产，同意对部分项目内容进行调整，项目名称变更为《一厂区溶剂罐区、

公用工程及部分车间新、改、扩项目》，项目投资额和实施时间不变。报告期内一厂区新、改、扩项目总体建设大部分已完

成，提升了产能，加快了新品种的投放速度。

3、2020年3月5日，公司召开第二届董事会第十三次会议和第二届监事会第十二次会议，审议通过向不特定对象发行可

转换公司债券相关议案。2020年3月27日，公司召开2019年年度股东大会，审议通过向不特定对象发行可转换公司债券相关

议案。2020年6月18日，公司召开第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十五次会议，审议通过调整后的向不特定对

象发行可转换公司债券相关议案。2020年8月13日，深圳证券交易所创业板上市委员会召开2020年第16次审核会议，对公司

向不特定对象发行可转换公司债券的申请进行了审核，根据审核结果，公司本次向不特定对象发行可转换公司债券的申请获

得审核通过。2020年9月23日，本次发行获得中国证监会证监许可[2020]2259号文核准，批文签发日为2020年9月16日，批文

有效期12个月。2020年11月16日，本次发行的可转换公司债券于深圳证券交易所上市交易。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西同和药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 34,021,206 42.03%   569,475 -14,926,255 -14,356,780 19,664,426 15.29%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 18,569,550 22.94%   347,130 154,826 501,956 19,071,506 14.83%

  其中：境内法人持股 2,918,919 3.61%   -2,918,919 -2,918,919 0 0.00%

   境内自然人持股 15,650,631 19.33%   347,130 3,073,745 3,420,875 19,071,506 14.83%

 4、外资持股 15,451,656 19.09%   222,345 -15,081,081 -14,858,736 592,920 0.46%

 其中：境外法人持股 15,081,081 18.63%   -15,081,081 -15,081,081 0 0.00%

   境外自然人持股 370,575 0.46%   222,345  222,345 592,920 0.46%

二、无限售条件股份 46,929,794 57.97%   48,001,125 14,024,575 62,025,700 108,955,494 84.71%

 1、人民币普通股 46,929,794 57.97%   48,001,125 14,024,575 62,025,700 108,955,494 84.71%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 80,951,000 100.00%   48,570,600 -901,680 47,668,920 128,619,920 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、庞正伟先生、丰隆实业有限公司、奉新驰骋投资合伙企业（有限合伙）持有公司首次公开发行前已发行股份33,081,081

股。上述股份于2020年3月31日解除限售并上市流通。

2、公司于2020年4月17日完成了2019年度权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增6股。上述股份于2020年4月17日上

市流通。

3、回购注销因公司业绩未达到解除限售条件83名激励对象已获授但尚未解除限售的901,680股限制性股票，本次回购注销事

宜已于2020年7月9日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

江西同和药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

1、2020年3月5日，公司召开了第二届董事会第十三次会议，审议通过了《公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本预

案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》及《关于变动公司注册资本、修订公司章程并办理相应变更登记手续的议案》。

具体内容详见公司于2020年3月7日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《第二届董事会第十三次会议决议公告》。

2、2020年3月27日，公司召开了2019年年度股东大会，审议通过了《关于<公司 2019年度利润分配及资本公积金转增股本预